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Humbold Lea 500 1.40.43 KK - 3x20 Juniorinnen II 23.08.19 12:00 58

Eiglsperger Simon 394 1.60.42 KK - 3x40 Junioren II 24.08.19 08:15 85

Sawicz Michael 2494 1.10.10 Luftgewehr Herren I 24.08.19 10:30 14

Humbold Lea 500 1.10.43 Luftgewehr Juniorinnen II 25.08.19 08:15 64

Eiglsperger Simon 394 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren II 25.08.19 10:05 84

Eiglsperger Simon 394 1.10.42 Luftgewehr Junioren II 25.08.19 12:45 61

Appel Fritz 3507 1.10.90 Luftgewehr SH2/AB2 m/w 25.08.19 17:15 15

Otterstedt Arne 5968 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 08:00 95

Eiglsperger Simon 394 5.10.40 10m Armbrust Junioren I 28.08.19 10:00 72

Rieder Melanie 2493 5.10.11 10m Armbrust Damen I 28.08.19 10:00 77

Darcis Marco 2495 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 56

Humbold Lea 500 5.10.40 10m Armbrust Junioren I 28.08.19 12:00 61

Sawicz Michael 2494 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 88

Leibig Martin 2492 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 93

Graf Eduard 2853 5.10.14 10m Armbrust Herren III 28.08.19 16:00 57

Graf Eduard 2853 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 68

Wintermayr Peter 6047 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 78

Müller Reinhold 760 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 87

Humbold Lea 500 1.35.10 100m KK Herren I 29.08.19 10:45 10

Sawicz Michael 2494 5.20.10 30m Armbrust Herren I 29.08.19 12:00 71

Plötz Ursula 2547 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 12:00 72

Eiglsperger Simon 394 5.20.40 30m Armbrust Junioren I 29.08.19 12:00 86

Behr Quentin 200 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler 30.08.19 08:00 46

Kirschenbauer Katharina 3642 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 31.08.19 16:00 37

Behr Quentin 200 1.10.20 Luftgewehr Schüler 01.09.19 11:45 42

Bach Hannelore 213 5.31.60 Armbrust nat.trad. Herren IV 26.09.19 13:30 6

Breu Hermann 214 5.31.60 Armbrust nat.trad. Herren IV 26.09.19 13:30 8

Graf Eduard 216 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 13:30 10

Lukas Albert 220 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 13:30 12

Wintermayr Peter 225 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 2

Huber Horst 217 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 5

Kurz Anton 219 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 7

Otterstedt Arne 221 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 9

Rieder Melanie 222 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 11

Stöhrmann Bernd 224 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 13

Sawicz Michael 223 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 28.09.19 09:00 12

Eiglsperger Simon 215 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 28.09.19 10:00 10

Humbold Lea 218 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 28.09.19 10:00 12

Riedel Wilfried 169 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 08:00 136

Eschbaumer Rudolf 398 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 10:20 122

Johann Karl-Friedrich 399 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 11:30 126

Johann Erika 1186 2.11.75 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 04.10.19 08:00 13

Siebein Raimund 167 1.41.74 50m KK-Gewehr Auflage Senioren III 04.10.19 08:00 333

Alkov Peter 1209 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 09:10 37

Rothbauer Wilhelm 168 1.41.74 50m KK-Gewehr Auflage Senioren III 04.10.19 09:10 333
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Riedel Wilfried 169 1.41.78 50m KK-Gewehr Auflage Senioren V 04.10.19 10:20 333

Riedel Wilfried 169 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Senioren V 04.10.19 13:50 25

Eschbaumer Rudolf 398 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 15:00 31

Johann Karl-Friedrich 399 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 16:10 37

Siebein Raimund 167 1.36.74 100m KK-Gewehr Auflage Senioren III 05.10.19 10:20 113

Heubusch Ingrid 764 1.41.71 50m KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I 05.10.19 15:00 313

Riedel Wilfried 169 1.36.78 100m KK-Gewehr Auflage Senioren V 05.10.19 16:10 111

Johann Karl-Friedrich 399 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 08:00 312

Eschbaumer Rudolf 398 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 08:00 327

Riedel Wilfried 169 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 09:10 309

Heubusch Stefan 1399 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV 26.10.19 15:00 14

Lukas Albert 44 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II 27.10.19 08:00 67

Hofmann Thomas 43 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I 27.10.19 09:10 67

Heubusch Ingrid 45 1.11.71 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 27.10.19 10:20 67
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Alkov Peter 1209 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 09:10 37

Appel Fritz 3507 1.10.90 Luftgewehr SH2/AB2 m/w 25.08.19 17:15 15

Bach Hannelore 213 5.31.60 Armbrust nat.trad. Herren IV 26.09.19 13:30 6

Behr Quentin 200 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler 30.08.19 08:00 46

Behr Quentin 200 1.10.20 Luftgewehr Schüler 01.09.19 11:45 42

Breu Hermann 214 5.31.60 Armbrust nat.trad. Herren IV 26.09.19 13:30 8

Darcis Marco 2495 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 56

Eiglsperger Simon 394 1.60.42 KK - 3x40 Junioren II 24.08.19 08:15 85

Eiglsperger Simon 394 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren II 25.08.19 10:05 84

Eiglsperger Simon 394 1.10.42 Luftgewehr Junioren II 25.08.19 12:45 61

Eiglsperger Simon 394 5.10.40 10m Armbrust Junioren I 28.08.19 10:00 72

Eiglsperger Simon 394 5.20.40 30m Armbrust Junioren I 29.08.19 12:00 86

Eiglsperger Simon 215 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 28.09.19 10:00 10

Eschbaumer Rudolf 398 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 10:20 122

Eschbaumer Rudolf 398 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 15:00 31

Eschbaumer Rudolf 398 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 08:00 327

Graf Eduard 2853 5.10.14 10m Armbrust Herren III 28.08.19 16:00 57

Graf Eduard 2853 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 68

Graf Eduard 216 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 13:30 10

Heubusch Ingrid 764 1.41.71 50m KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I 05.10.19 15:00 313

Heubusch Ingrid 45 1.11.71 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 27.10.19 10:20 67

Heubusch Stefan 1399 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV 26.10.19 15:00 14

Hofmann Thomas 43 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I 27.10.19 09:10 67

Huber Horst 217 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 5

Humbold Lea 500 1.40.43 KK - 3x20 Juniorinnen II 23.08.19 12:00 58

Humbold Lea 500 1.10.43 Luftgewehr Juniorinnen II 25.08.19 08:15 64

Humbold Lea 500 5.10.40 10m Armbrust Junioren I 28.08.19 12:00 61

Humbold Lea 500 1.35.10 100m KK Herren I 29.08.19 10:45 10

Humbold Lea 218 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 28.09.19 10:00 12

Johann Erika 1186 2.11.75 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 04.10.19 08:00 13

Johann Karl-Friedrich 399 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 11:30 126

Johann Karl-Friedrich 399 2.11.76 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 04.10.19 16:10 37

Johann Karl-Friedrich 399 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 08:00 312

Kirschenbauer Katharina 3642 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 31.08.19 16:00 37

Kurz Anton 219 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 7

Leibig Martin 2492 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 93

Lukas Albert 220 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 13:30 12

Lukas Albert 44 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II 27.10.19 08:00 67

Müller Reinhold 760 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 87

Otterstedt Arne 5968 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 08:00 95

Otterstedt Arne 221 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 9

Plötz Ursula 2547 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 12:00 72

Riedel Wilfried 169 2.42.74 25m Sportpistole Auflage Senioren III 03.10.19 08:00 136

Riedel Wilfried 169 1.41.78 50m KK-Gewehr Auflage Senioren V 04.10.19 10:20 333

Riedel Wilfried 169 2.11.78 10m Luftpistole Auflage Senioren V 04.10.19 13:50 25
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Riedel Wilfried 169 1.36.78 100m KK-Gewehr Auflage Senioren V 05.10.19 16:10 111

Riedel Wilfried 169 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III 06.10.19 09:10 309

Rieder Melanie 2493 5.10.11 10m Armbrust Damen I 28.08.19 10:00 77

Rieder Melanie 222 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 11

Rothbauer Wilhelm 168 1.41.74 50m KK-Gewehr Auflage Senioren III 04.10.19 09:10 333

Sawicz Michael 2494 1.10.10 Luftgewehr Herren I 24.08.19 10:30 14

Sawicz Michael 2494 5.10.10 10m Armbrust Herren I 28.08.19 12:00 88

Sawicz Michael 2494 5.20.10 30m Armbrust Herren I 29.08.19 12:00 71

Sawicz Michael 223 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 28.09.19 09:00 12

Siebein Raimund 167 1.41.74 50m KK-Gewehr Auflage Senioren III 04.10.19 08:00 333

Siebein Raimund 167 1.36.74 100m KK-Gewehr Auflage Senioren III 05.10.19 10:20 113

Stöhrmann Bernd 224 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 26.09.19 14:30 13

Wintermayr Peter 6047 5.20.14 30m Armbrust Herren III 29.08.19 08:00 78

Wintermayr Peter 225 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 26.09.19 14:30 2
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